REQUERIMENTO Nº     , de 2013

  Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno, a tramitação

em conjunto do Projeto de Lei do Senado nº 452, de 2013, com o Projeto

de Lei do Senado nº 288, de 2012, tendo em vista regularem a mesma

matéria.

Sala das Sessões,    de novembro de 2013.

Senador Alvaro Dias

S
F

/
1

3
9

6
7

.
8

7
1

2
6

-
8

1

	REQUERIMENTO Nº     , de 2013